
GRESIE NORDIC WOOD 2208

I.D.: 43772402

Data publicarii	23.08.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.691,70 RON - 3.691,70 RON

Descriere: gresie Nordic wood 1.42 mp/cut 60 buc 47.73/cut 2863.8 lei adeziv gresie CM 9 45 saci 16.81 756.45 lei chit CE 40 AQ 5 KG 2 buc 33.62 67.23 lei distantieri gresie 2 buc 2.1 4.22
